様式第２号(第11条関係)

年  月  日

  国分寺市長    殿

 (申請者)住  所

  氏  名          ※

 電話番号

※記名の場合は押印してください。

環 境 学 習 会 等 開 催 報 告 書

 国分寺市環境アドバイザー派遣要綱第11条の規定により次のとおり報告します。

団体の名称

代表者氏名

派遣を受けた

活動の名称

派遣日時 年  月  日   時  分から  時  分

派遣場所

派遣を受けた

活動の報告
（活動の内容，参加

人数等）

アドバイザー確認
サイン等